外国语学院研究生评奖评优加分汇总表

	姓名
	
	学号
	
	年级
	

	专业
	
	联系电话
	

	科研项（论文+立项）

	序号
	项目
	自评分
	班级初评分
	研会
评分
	学院
评分

	1
	如：论文《**》发表于核心期刊《期刊名称》，年月日，第一作者
	*分
	
	
	

	2
	如：《**》发表于普通刊物《期刊名称》，年月日，第二作者
	*分
	
	
	

	3
	如：2016年12月获杭州市外文学会立项
	*分
	
	
	

	4
	如：2016年12月获研究生创新基金立项
	*分
	   
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	总计分值
	
	
	
	

	各类获奖、思政考核、社会活动、担任学生干部类
	

	序号
	项目
	自评分
	班级初评分
	研会
评分
	学院
评分

	1
	如：2016年9月-2017年8月担任班长
	*分
	
	
	

	2
	如：2016年9月-2017年8月担任学办兼职辅导员
	*分
	
	
	

	3
	如：2016年9月-2017年8月担任研办助理
	*分
	
	
	

	4
	如：2016年9月-2017年8月担任学院研会主席
	*分
	
	
	

	5
	如：获2017年学院研究生授课大赛一等奖
	*分
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	总计分值
	
	
	
	


注：以上所填写的各项目的支撑材料请附于本统计表之后一起上交。
